

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/wedding-gelato-feminizowane-p-213.html>



Wedding Gelato Feminizowane

Cena	12,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	250
Producent	Marka własna

Opis produktu

Przeznaczenie: Indoor/Outdoor

Geny: Wedding Cake (Triangle Kush x Animal Mints) and Gelato 33

Typ: Głównie Indica

Czas Kwitnienia: 8-9 tygodni

Pora Zbiorów Outdoor: Początek października

Plon (In/Out): 450 - 500 gr/m² ; 350-400 gr/roślinę

Wysokość (In/Out): 60 - 100 cm ; 120-200 cm

THC: 25%

Smak: Krem Smakowy, Ziemisty, Miętowy, Słodki, Waniliowy

Efekt: Euforyczny, Relaksujący, Podnoszący na duchu

Wedding Gelato zostało stworzone przez skrzyżowanie Wedding Cake (Triangle Kush x Animal Mints) z Gelato 33. Wedding Gelato to w większości indica, bardzo wysoka THC o naprawdę pysznym smaku. Wilgotne, ciemnozielone pąki są nakrapiane jasnopomarańczowymi włoskami, aby prezentować wizualnie oszałamiającą roślinę. W pomieszczeniu rośliny mają tylko 60 - 100 cm. wysokie, ale z 8 - 9 tygodniami kwitnienia można uzyskać plony 450 - 500 gr/m². Na zewnątrz rośliny te mogą osiągnąć nawet 200 cm wzrostu. wysoka, przy czym każda roślina produkuje aż 350-400 g/roślinę na zbiory w połowie października na półkuli północnej. Pąki są zwarte, gęste i mają dużą moc. Wedding Gelato daje słodki, kremowy smak z wanilią i cytryną, wspierany ziemistą, miętową nutą. Zawartość THC jest bardzo wysoka i wynosi 25% przy niskim poziomie CBD. Efekt jest czymś wyjątkowym i wymaga porządnego czasu (np. popołudnia), aby dogłębnie cieszyć się i docenić jego zakres doznań. Fale euforii towarzyszą całkowitemu rozluźnieniu mięśni, dzięki czemu mimo wszystko pozostajesz w pełni sprawny fizycznie.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł

Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł

Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H